ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ
И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Вытяжное устройство для удаления
выхлопных газов от автомобилей
FE/FEB/FEF
СОДЕРЖАНИЕ
Описание      2  Поставка      2
 Преимущества      2

поворотной балки.
Модель Модель ∅ Шланга, мм ∅ Шланга, мм Вес, кг Вес, кг ∅
Воздуховода,
мм
∅
Воздуховода,
мм
Длина
шланга, м
Длина
шланга, м
Общая длина
балки, м
Общая длина
балки, м
FEB-3-75 75 41,2 160 5 3
FEB-3-100 100 42,2 160 5 3
FEB-3-125 125 43,2 160 5 3
FEB-3-150 150 44,2 160 5 3
FEB-4,5-75 75 55,4 160 5 4,5
FEB4,5-100 100 56,4 160 5 4,5
FEB-4,5-125 125 57,4 160 5 4,5
FEB-4,5-150 150 58,4 160 5 4,5
FEB-6-75 75 82,2 160 5 6
FEB-6-100 100 83,2 160 5 6
FEB-6-125 125 84,2 160 5 6
FEB-6-150 150 85,2 160 5 6
FEB-8-75 75 111,4 160 5 8
FEB-8-100 100 112,4 160 5 8
FEB-8-125 125 113,4 160 5 8
FEB-8-150 150 114,4 160 5 8
Ред. №1 от 07.07.07                                                                                                                                                  Стр. № 7
Размеры
Модель A ,мм B, мм C, мм D, мм E, мм
FEB-3-75, -100, -125, -150 1750 1250 3000

При заказе запасных частей пожалуйста указывайте:
 •Наименование изделия (Смотрите шильдик) • Batch No • Описание• Артикул No •Количество.
Пример заказа:
UK-3016, 00040, Соединительный узел, 506824-Z, 1 шт.
Ред. №1 от 07.07.07                                                                                                                                                  Стр. №
24
        ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ    BSAB No: T3.1
  Ser. No: UK / RR
   Date: Jan-01
   Replace:
FEB-3-   B-4.5-
 Наименование изделия Описание
A Все модели   Все модели FEB
B FEB-3-75
C FEB-3-100
D FEB-3-125
E FEB-3-150
F FEB-4,5-75
G FEB-4,5-100
H FEB-4,5-125
I FEB-4,5-150
Аббревиатура
Х = поставляется по специальному заказу дополнительно
Поз. № Артикул А B C D E F G H I Описание Примечание
21 979 229,1  1 1 1 1     Ø160 Воздуховод L-300
 979 252,1      1 1 1 1 Ø160 Воздуховод L-1300
 979 302,1          Ø160 Воздуховод L-2300
 979 328,1          Ø160 Воздуховод L-3300
22 979 245,1  1 1 1 1     Ø160 Воздуховод L-1100
 979 278,1      1 1 1 1 Ø160 Воздуховод L-1650
 979 302,1          Ø160 Воздуховод L-2300
 979 328,1          Ø160 Воздуховод L-3300
23 989 087 1         Гибкий шланг Ø 165 мм
24 962 902 1         Шестигранник 6 мм
25 4-1311,1  1 1 1 1     90° Отвод Ø 160/75 мм
 4-1176,1      1 1 1 1 90° Отвод Ø 160/100 мм
26 50100-1011  1    1    Вытяжной шланг L=5 м, Ø 75 мм
 50200-1011   1    1   Вытяжной шланг L=5 м, Ø 100 мм
 50300-1011    1    1  Вытяжной шланг L=5 м, Ø 125 мм
 50400-1011     1    1 Вытяжной шланг L=5 м, Ø 150 мм
27 90105-1011 1         Балансир BRL-300
28 512608  1    1    Поддержка Ø 75 мм
 512616   1    1   Поддержка Ø 100 мм
 512624    1    1  Поддержка Ø 125 мм
 512632     1    1 Поддержка Ø 150 мм
При заказе запасных частей пожалуйста указывайте:
 •Наименование изделия (Смотрите шильдик) • Batch No • Описание• Артикул No •Количество.